МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(шестнадцатое заседание третьего созыва)

от 28 июля 2016 года  №74
	О внесении изменений в Решение совета депутатов от 29 октября 2014 года  № 5

«Об утверждении председателей постоянных комиссий совета депутатов

муниципального образования Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской области третьего созыва»

    В связи с  досрочным прекращении полномочий депутата Совета депутатов Бегуницкого сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области третьего  созыва Коломыцевой О.А.,  совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1.  Утвердить председателем постоянной комиссии по сельскому хозяйству, охране природы и потребительскому рынку – Фартальнову Анжелику Олеговну, вместо Коломыцевой Оксаны Алексеевны.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение,

председатель совета депутатов                                                 А.И.Минюк